
第1回 Kyoto Clinical＆Basic Science 
Seminar in Dermatology

日時：2023年6月14日（水）１８：００～１９：００
会場：Zoomウェビナー

※URLまたは二次元コードからお入りください

座長：京都大学大学院医学研究科 皮膚科学
教授 椛島 健治 先生

演者：京都大学 ASHBi 数理生命医学研究室
教授 李 聖林 先生

『皮疹の形から紐とく
蕁麻疹の数理皮膚科学』

特別講演 18:00～19:00

主催 大鵬薬品工業株式会社

https://zoom.us/webinar/register/WN_Huyd1NQBR
qyCWxz-GYkjKw#/registration

https://zoom.us/webinar/register/WN_Huyd1NQBRqyCWxz-GYkjKw#/registration


【参加登録】 二次元コード、URL

【当日の参加方法】

https://zoom.us/webinar/register/WN_Huyd1N
QBRqyCWxz-GYkjKw#/registration

参加方法

Zoomでweb配信を行います。Zoomアプリ（無料）の導入を推奨します。
https://zoom.us/download

スマートフォンからのご参加の場合、Zoomアプリのインストールが必須です。

パソコンからご参加の場合、下記ブラウザからもご参加いただくことが可能です。
※パソコン環境によっては一部機能の制限や、音質・画質が低下する可能性があります。

【サポートブラウザ】
Windows ：Edge 12+、Firefox 27+、Chrome 30+
Macintosh ：Safari 7+、Firefox 27+、Chrome 30+

1. メールをご確認ください。 2. メール下部の
をクリックしてください。

※講演時間の5分前からご参加いただけます。

• ご入力いただきました個人情報につきましては、大鵬薬品工業株式会社 <https://www.taiho.co.jp/company/outline/> を管
理責任者として、同社の「個人情報保護の取り組みについて」 <https://www.taiho.co.jp/protection/> に基づき、安全かつ適切
に管理いたします。

• (ご同意の場合) ご入力いただきました個人情報は、本講演会開催及び今後の講演会ご案内、医療情報、学術情報の提供および収集
に使用させていただきます。本目的以外には一切使用致しません。

• ご記入いただきました内容について有害事象/副作用情報として規制に従い当局への報告が必要になる場合がございます。その場合には
追加情報のご提供をお願いする可能性がございますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

• この講演会は、国内の医療機関にお勤めの医師・薬剤師などの医療関係者を対象に、医療用医薬品を適正にご使用いただくための情報
をご提供するために開催するものです。一般の方および国外の医療関係者に対する情報提供を目的としたものではありませんので、ご了承
ください。

ここをクリックして参加 

本セミナーのご視聴には事前登録が必要です。
下記URLもしくは二次元コードから事前登録をお願い致します。

参加登録の際には、氏名、メールアドレス、ご所属に関する情報等の入力をお願い致します。

※二次元コードやURLが読み取りづらい場合、お困りのことなどありましたら、下記へご連絡ください。

お問い合わせ先：関西第二支店京都医薬一課 足立智志

s-adachi@taiho.co.jp

（誠に恐れ入りますが、セミナー当日のお問合せにはご対応できない場合がございます。）

主催 大鵬薬品工業株式会社

https://zoom.us/webinar/register/WN_Huyd1NQBRqyCWxz-GYkjKw#/registration
https://zoom.us/download
mailto:s-adachi@taiho.co.jp

